PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ЛИВЕНСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	______________ 2015 года № _____-РС

г. Ливны

	Принято на ____ заседании

Ливенского районного Совета

            народных депутатов

О внесении изменений в решение Ливенского районного Совета народных депутатов от 25 июля 2013 года № 22/240-РС «Об утверждении Положения «О ежегодном районном смотре-конкурсе на лучшее комплексное благоустройство территории сельского поселения»

В связи с изменением кадрового состава в администрации Ливенского района

Ливенский районный Совет народных депутатов решил:

1. Внести в решение Ливенского районного Совета народных депутатов от 25 июля 2013 года № 22/240-РС «Об утверждении Положения «О ежегодном районном смотре-конкурсе на лучшее комплексное благоустройство территории сельского поселения» (газета «Ливенский край» № 29 от 02 августа 2013 года) (в редакции решения Ливенского районного Совета народных депутатов от 30 сентября 2014 года № 35/395-РС (газета «Ливенский край» № 36 от 03 октября 2014 года)  следующие изменения:

1.1. В приложении 2 к решению Ливенского районного Совета народных депутатов от 25 июля 2013 года N 22/240-РС:

- слова «Ефанов Николай Семенович – заместитель начальника управления по строительству, архитектуре и ЖКХ администрации Ливенского района, секретарь комиссии (по согласованию)» заменить словами «Болычева Нина Николаевна – начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства управления по строительству, архитектуре и жилищно-коммунальному хозяйству администрации Ливенского района, секретарь комиссии (по согласованию)»;

 - слова «Агарков Александр Леонидович» заменить словами «Шолохов Анатолий Иванович».
2. Направить настоящее решение главе Ливенского района для подписания и опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального образования Ливенский район Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по депутатской деятельности, регламенту, правотворчеству, развитию местного самоуправления, правопорядку, связям с общественностью и средствами массовой информации (Ю.А. Казьмин).

Глава района                                                                                       Ю.Н. Ревин

Председатель Совета                                                                         М.Н. Савенкова